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15/2019. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2019. november 18. napján 

17.30 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Huber Hedvig Erzsébet Elnök, 

Egyed Balázs Péter képviselő, 

Fuchsné Sugár Judit képviselő, 

Honecker Anikó képviselő, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, egy képviselő 

kivételével minden képviselő jelen van, az ülést megnyitom. Az Elnök-helyettes Asszony nincs jelen, így a 

jegyzőkönyv aláírására egy képviselőt kell megválasztanunk. Honecker Anikót javaslom. Ilyen ügyrendi 

kérdésben alakszerű határozat nélkül szavazunk. Kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a jegyzőkönyv 

aláírására 4 igen szavazattal Honecker Anikót választottuk meg. Térjünk rá a napirendi pontok 

megszavazására. Amennyiben nincs módosító javaslat, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 4 

igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

54/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. november 18-i nyílt rendes ülésén az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

2. Német Önkormányzat Fertőrákos és Fertőrákos Községi Önkormányzat között kötött 

Együttműködési Megállapodás elfogadása. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

3. Mikulás csomagok összeállításához történő anyagi hozzájárulásról szóló döntés. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

4. Adventi programokról szóló döntés. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

5. Német Önkormányzat Fertőrákos 2020. évi munkaterve. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

6. Egyebek. 
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Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. Előzőleg egyeztettük, megküldtük a Jegyző Úrnak, aki szintén javasolt 

módosításokat. Ezeket mindenki megkapta. Amennyiben nincs kérdés és hozzászólás, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

55/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Német Önkormányzat 

Fertőrákos Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló előterjesztést és azt 

jelen határozat elválaszthatatlan mellékleteként elfogadta. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: folyamatos 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra. Együttműködési megállapodás a települési önkormányzattal. Itt is 

voltak módosítások, ezeket átbeszéltük. Amennyiben nincs kérdés és hozzászólás, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

56/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Német Önkormányzat 

Fertőrákos és Fertőrákos Községi Önkormányzat közötti Együttműködési Megállapodásról szóló 

előterjesztést és azt jelen határozat elválaszthatatlan mellékleteként elfogadta. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az Elnököt, hogy a Fertőrákos 

Községi Önkormányzattal 2019. november 26. napján tartandó együttes ülésen az elfogadott 

Együttműködési megállapodást a Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete részére 

előterjessze. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: 2019. 11. 26. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra. Mikulás csomagok összeállításához történő anyagi hozzájárulásról 

szóló döntés. Ez annyiban módosul, hogy nem anyagi támogatást nyújtunk, hanem mi magunk vesszük meg 

az iskolások részére a Mikulás csomagokat. Pénzügyes kollégákkal átszámoltuk a költségvetést, elkészítették 

részünkre a támogatás elszámolás táblát, melyből az derül ki, hogy 141.000 forintot tudunk erre a célra 

felhasználni. 126 csomagot kell vásárolnunk. Mennyi volt egy csomag tavaly? 

 

Honecker Anikó képviselő: 

Ha jól emlékszem 840 forint.  
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Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Akkor bele fogunk férni a keretbe. Amennyiben nincs több kérdés és hozzászólás, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

57/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Mikulás csomagok beszerzéséről 

szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola tanulói (126 fő) számára Mikulás csomagot vásárol legfeljebb 141.000 Ft, azaz 

egyszáznegyvenezer forint összegben, mely a Német Önkormányzat Fertőrákos és szervei 2019. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri Honecker Anikót a Mikulás csomagok 

beszerzésére. 

 

Felelős: Honecker Anikó NÖ tag és Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: 2019. 11. 30., illetve 2019. 12. 23. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra. Adventi programok. Mind a négy adventi hétvégét lefednénk 

programokkal: 

 

December 1. Fertőrákosi Általános Iskola és AMI műsora 

December 8. Fertőrákosi Óvoda műsora 

December 15. Német Dal és kultúregyesület műsora 

December 22. Camerata Artissima Együttes műsora 

 

Camerata Artissima Együttes bruttó 45.000 forintba kerül. Mind a négy alkalommal felajánlásokból, illetve a 

mi támogatásunkkal egy kis vendéglátás valósulna meg, zsíros kenyér, forralt bor stb. Ennek a költsége kb. 

60.000 forint lesz.  

 

Egyed Balázs Péter képviselő: 

Plakátok? 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

A3 méretűeket tudok nyomtatni. 

 

Egyed Balázs Péter képviselő: 

Időjárás álló kellene. Megkérdezem, mennyibe kerülnének a plakátok. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Köszönöm. Amennyiben nincs több kérdés és hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a 

Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

58/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  
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Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a 2019. évi Adventi Programokkal 

kapcsolatos előterjesztést és azt az alábbiak szerint elfogadta: 

 

December 1.  Fertőrákosi Általános Iskola és AMI műsora. 

 

December 8.  Fertőrákosi Óvoda műsora. 

 

December 15.  Német Dal és Kultúregyesület műsora. 

 

December 22.  Camerata Artissima Együttes műsora. 

 

Az adventi programok költsége (így különösen fellépői díj, vendéglátás költségei, plakátok) legfeljebb 

150.000 Ft, azaz egyszázötvenezer forint lehet, mely a Német Önkormányzat Fertőrákos és szervei 

2019. évi költségvetésében rendelkezésre áll. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: 2019. 12. 23. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra, ami a 2020. évi munkaterv. Mindenki megkapta, azt 

megismerhették a képviselők. Több ülést tervezünk, mint tavaly, a nyári hónapokon kívül minden hónapban. 

Minden alkalommal az iskola aktuális kérdéseit is tárgyalni fogjuk. 

Amennyiben nincs több kérdés és hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 

4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

59/2019. (XI. 18.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a 2020. évi munkatervét és azt 

jelen határozat mellékleteként elfogadta. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: 2020. 12. 31. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Köszönöm, amennyiben nincs több kérdés, észrevétel az egyebekben, az ülést bezárom. 

 

 

 

Kmf. 

 

                Huber Hedvig Erzsébet          Honecker Anikó 

     Elnök                   NÖ-tag 
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